[image: image1.png]++++++++

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
Кусинский район

Совет депутатов Магнитского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от  01 октября  2021г.                 № 29
О ревизии и восстановлении колодцев
 расположенных  на   территории
Магнитского городского поселения.

        Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ», Уставом  Магнитского городского поселения   и  решением Совета депутатов Магнитского городского поселения № 40 от 12.09. 2008г.,

    Совет   депутатов   Магнитского  городского  поселения    Р Е Ш А Е Т:

       1. Рекомендовать  Администрации Магнитского городского поселения  провести обследование функционируемых колодцев (утвержденных решением Совета депутатов Магнитского городского поселения № 40 от 12.09. 2008г.) расположенных на территории  Магнитского городского поселения, где не имеется централизованного водоснабжения,  составить сметы на колодцы, которым требуется  ремонт. Срок исполнения  обследования колодцев ноябрь 2021г.

       2. О принятых мерах и выполнении  настоящего решения информировать Совет депутатов Магнитского городского поселения  не позднее 25 декабря   2021г.

       3. Заслушать  Главу Магнитского городского поселения   в июне 2022г. на сессии Совета депутатов о проведенных работах по  источникам  воды (колодцев утвержденных решением Совета депутатов Магнитского городского поселения    № 40 от 12.09. 2008г.) расположенных на территории  Магнитского городского поселения.

       4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комиссию по  благоустройству,  жилищно-коммунальному хозяйству и охране природы.

       5. Настоящее решение  вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель  Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                        Л.М. Перевышина